



تاریخ
۱
شهریور
۱۴۰۳
پنجشنبه

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

استان فارس:

## اجرای مستمر رویدادها، تورها و کارگاه‌های

## آموزشی تخصصی آشناسازی صنایع دستی

### در فارس



مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی استان فارس از اجرای مستمر رویدادها، تورها و کارگاه‌های آموزشی تخصصی آشناسازی صنایع دستی در این استان خبر داد و گفت: این برنامه‌های آموزشی - تخصصی با حضور اساتید برجسته و باهدف آشناسازی علاقه‌مندان به تولیدات و محصولات صنایع دستی فارس در سطح استان در حال برگزاری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی گفت: امروز رویداد آموزشی صنایع دستی در خانه صنایع دستی سعادت در شیراز برگزار می‌شود که این ورکشاپ آموزشی از سلسله پیش رویدادهای آموزشی سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی است و این روند تا برگزاری این جشنواره که آبان ماه است ادامه دارد.

او افزود: این رویداد با محوریت آموزش هنرهای سنتی و صنایع دستی فارس به عموم علاقه‌مندان، عصر پنج‌شنبه (یک شهربورماه) ساعت ۱۷ برگزار می‌گردد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با اشاره به قابلیت‌های بالای تولیدات صنایع دستی استان فارس، اظهار کرد: الگوسازی تولیدات نقش بسزایی در افزایش صادرات محصولات صنایع دستی استان دارد. گفت: امروز در قالب این برنامه دستی آموزشی خانه صنایع دستی سعادت سه راه نمایی کوچکی کلاتری عیاسیه گذر سنگ سیاه روپه روی آرامگاه سیبویه خانه خاتم کاری، قلمزنی، پیکرتراش،

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

## ظرفیت‌سازی شهرک‌های صنعتی آباده طشک

## و تنگ حنا برای استقرار صنایع فرآوری معدنی



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان بختگان پویژه در بخش معدن گفت: شهرک‌های صنعتی بختگان ظرفیت مناسبی را برای استقرار و فعالیت صنایع فراوری معدنی فراهم کرده‌اند و برنامه ما تکمیل این زیرساخت‌ها با هدف توسعه صنایع معدنی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی پس از بازدید از شهرک‌های صنعتی آباده طشک و تنگ حنا در جلسه بررسی و رفع مشکلات شهرک‌های صنعتی بختگان که در محل فرمانداری شهرستان برگزار شد، با اشاره به فعالیت شهرک‌های صنعتی آباده طشک و تنگ حنا در این شهرستان گفت: در این شهرک‌های صنعتی در مجموع ۵۵ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده ۲۰ واحد با اشتغال ۳۵۰ نفر نیز در مرحله بهره‌برداری قرار دارد.

وی افزود: واحدهای شاخص در زمینه فرآوری سنگ‌های تزئینی و کرومیت در این دو شهرک صنعتی مستقر در حال بهره‌برداری است و برخی طرح‌ها نیز در مرحله ساخت و ساز قرار دارد. با هدف توسعه و تکمیل

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس خبر داد:

## قطع ۲۱۷ اصله درخت بر اثر طوفان در شیراز

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس از قطع ۲۱۷ اصله درخت بر اثر طوفان ۳۰ مردادماه در شیراز خبر داد و گفت: به دلیل بروز پدیده موسنون و به منظور حفظ جان مردم، روستای زین‌آباد جنت شهر تخلیه شد. غلامرضا غلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا گفت: طی روزهای گذشته هشدار قرمز هواشناسی را برای روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه، ۳۰ و ۳۱ مردادماه صادر کردیم و تمام دستگاه‌های استان به حالت آماده‌باش درآمدند. وی با بیان اینکه کل استان فارس به خصوص مناطق جنوب و

استاندار فارس خبر داد:

## بهره برداری از ۹۸۳ طرح با ارزش بیش از ۲۶ همت هفته دولت در فارس

تکمیل تصفیه خانه کازرون با ۱۶ میلیارد تومان اعتبار



دانشگاه علوم پزشکی و سایر نهادهای مرتبط است اما عقیده داریم فوت یک انسان هم غیرقابل‌قبول است پس باید بیش از این تلاش کنیم تا به اعدادی به مراتب پایین‌تر دسترسی پیدا کنیم. وی در رابطه با قطع برق نیز گفت: مشکل قطعی برق مشکلی ریشه‌ای است و هیچ راه حلی جز اصلاح مسیر مصرف برای آن وجود ندارد چرا که هرچه تولید داشته باشیم باز هم مصرف افزایش می‌یابد لذا باید بهره‌وری را افزایش و اصلاح مصرف را در دستور کار قرار دهیم. نماینده عالی دولت در فارس به الحاق فاز دوم گنیم نیز گفت: قبلاً یک محدوده‌ای از این منطقه به شهر شیراز اضافه شده اما درخواست ساکنین اضافه شدن محدوده دیگری هست که فرایند خاصی دارد و باید موافقت‌های دستگاه‌های ملی را اخذ کند.

وی با اشاره به تالار مرکزی شیراز گفت: این تالار با سرعتی که لازم بود به پیش نرفت و حقیقتاً دستگاه‌های متولی باید جدی‌تر حرکت می‌کردند. اگرچه در سفر دوم هیئت دولت سیزدهم به استان فارس ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه جذب کرده‌ایم، همزمان با شهرداری شیراز توافق شد تا قسمتی از زمین‌های این مجموعه در اختیار این شهرداری قرار گیرد و شهرداری نیز در تکمیل پروژه همراهی نماید. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس پروژه‌هایی که در هفته دولت در استان افتتاح خواهند شد را برشمرد و نیز گفت: ویژگی این پروژه‌ها توزیع متوازن آنها در بین ۳۷ شهرستان استان و توجه به مناطق محروم است.

محمود رضایی کوچی ادامه داد: ۲۰ پروژه مهم در هفته دولت افتتاح خواهد شد که بیشترین پروژه‌ها در شهرستان شیراز با اعتبار ۲ هزار و ۴۳۷ میلیارد تومان و کمترین پروژه در شهرستان پاسارگاد با اعتبار ۱۲۷ میلیارد تومان بوده است.

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس تاکید کرد:

## پیگیری راه‌اندازی شبکه رادیویی و تلویزیونی گردشگری در فارس



به گفته این مقام مسئول پیش‌تر شبکه رادیویی زیارت در مشهد مقدس راه‌اندازی شده و این استان درصدد راه‌اندازی شبکه تلویزیونی زیارت است. فرخ زاده از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اصحاب رسانه و فعالان حوزه گردشگری و زیارت خواست تا در این زمینه مطالبه‌گری داشته باشند و سپس افزود: اگر بخواهیم یک شبکه ملی و بین‌المللی غیرسیاسی برای معرفی داشته‌های ایران سرافراز به جهان ایجاد شود و جنبه اقتصادی گردشگری و فرهنگی نیز داشته باشد، مسلماً شبکه گردشگری خواهد بود.

نائب رئیس مجمع نمایندگان فارس:

## وزرای دولت چهاردهم باید نگاه ویژه‌ای به استان فارس داشته باشند

و بانویی از بدنه راه و شهرسازی است که هم شهامت و جسارت دارد و هم با مسائل حوزه شهرسازی و معماری حوزه شهری مسلط است و بر همین اساس باید از او حمایت شود.

محسن پاک نژاد نیز گزینه معرفی شده برای نشستن بر سکوی وزارت نفت است که توکل با اشاره به همین مسئله، اذعان داشت که «پاک نژاد» با داشتن یک برنامه کامل در مدیریت ناترازی‌ها در حوزه انرژی و افزایش صادرات، در صورت انتخاب می‌تواند عملکرد مطلوبی داشته باشد، چرا که کارنامه او نودبشش روزهای مطلوب برای صنعت نفت خواهد بود.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای احمد می‌دردی، وزیر پیشنهادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز اعلام حمایت کرد و یادآور شد که او برای تقویت معیشت کارگران، اصلاح نظام دستمزد، حمایت از ساخت مسکن ارزان کارگری از محل تسهیلات ارزاقی، تضمین امنیت شغلی کارگران و حل اختلافات کارگری و کارفرمایی و همچنین کاهش حوادث و آسیب‌های شغلی، برنامه‌های خوبی دارد.

وی عباس علی آبادی گزینه پیشنهادی وزارت نیرو شخصی بسیار فنی و باتجربه برشمرد که سابقه حضور هم در وزارت نیرو در سمت اجرایی را دارد و هم در وزارت صمت به‌عنوان وزیر حضور داشته است و تصریح کرد برنامه ارائه شده از جانب علی‌آبادی را بسیار مفید و کارآمد است.

توکل بر حمایت از کابینه چهاردهم تاکید کرد و توضیح داد که نمایندگان مردم در خانه ملت، افرادی را انتخاب خواهند کرد که مطیع کامل ولایت و وفادار نظام باشند و برای رفع مشکلات و چالش‌های کشور با تمام توان تلاش کنند و جلب رضایت مردم و تکريم ارباب رجوع را در دستور کار قرار دهند.

صفحه
۴
شماره
۳۹۹۶
سال
سی ام

## خبر



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

## بهره‌برداری از ۲۶ پروژه برق‌رسانی

### در هفته دولت سال جاری



یکی از راهکارهای اصلی مقابله با این موضوع را همراهی مردم در شناسایی مزارع غیرمجاز استخراج کریمی‌فرد با تریک فرارسیدن هفته دولت و گرمیاداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: طرح‌های آماده افتتاح برای ایام هفته دولت امسال، شامل پروژه‌های توسعه فیذر و روشنایی معابر در نقاط شهری و روستایی فارس است. این مقام مسئول هدف از افتتاح این طرح‌ها را افزایش رضایت‌مندی مشتریان، استفاده بهینه از امکانات و منابع موجود، تأمین برق پایدار و مطمئن عنوان کرد و یادآور شد: احداث ۴۸ کیلومتر شبکه روشنایی معابر و نصب ۵۰۱ عدد چراغ روشنایی با اعتباری معادل ۶۱ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت است.

کریمی فرد یادآورشد: در حال حاضر ۱۰۰ درصد چاه‌های کشاورزی و ۱۰۰ درصد مشترکان اداری و صنعتی به کنتور هوشمند مجهز شده‌اند و بر این اساس میزان مصرف آن‌ها از راه دور قابل کنترل و مدیریت است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه سخنان خود از کشف ۷۴ دستگاه غیرمجاز رمز دارایی و شناسایی ۹ مرکز استخراج در فارس از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و اظهار داشت: یکی از مسائلی که موجب بروز مشکلاتی در فرایند تأمین برق پایدار مشترکان به ویژه در فصل تابستان می‌شود، ورود مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز به شبکه توزیع نیروی برق است که به منظور مقابله با این موضوع شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اقدامات قابل توجهی را انجام داده است و با جدیت این موضوع را پیگیری می‌کند. کریمی فرد.

رئیس جهاد کشاورزی فارس خبرداد:

## افتتاح ۴۹ طرح عمرانی و اشتغالزای

### بخش کشاورزی فارس در هفته دولت

این مقام مسئول تصریح کرد: از مجموع ۴۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال سرمایه‌گذاری در طرح‌های عمرانی، مبلغ ۱۳ میلیارد ریال در زیربخش آب و خاک و ۳۰ میلیارد ریال در حوزه تعاون روستایی به صورت سرمایه‌گذاری شخصی هزینه شده است و مبلغ ۲۳ هزار و ۴۴۴ میلیارد ریال به صورت بلاعوض از محل اعتبارات ملی تأمین شده است. دهقان پور به طرح‌های اشتغالزای هفته دولت اشاره کرد و افزود: ۱۶ طرح در زیر بخش تولیدات گیاهی، ۱۰ طرح در زیر بخش صنایع تبدیلی و غذایی و یک طرح در زیر بخش تولیدات دامی آماده افتتاح است که مجموع سرمایه‌گذاری‌های انجام شده برای آن‌ها سه هزار و ۳۲۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد می‌شود.

وی به بیان محل تأمین هزینه طرح‌های مذکور پرداخت و گفت: مبلغ ۹ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، مبلغی بالغ بر ۷۶ میلیارد ریال به صورت تسهیلات بانکی و دو هزار و ۲۴۳ میلیارد ریال به صورت خودیاری در این طرح‌ها سرمایه‌گذاری شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از افتتاح و بهره‌برداری ۴۹ طرح عمرانی و اشتغالزای بخش کشاورزی در ایام گرمیاداشت هفته دولت خبر داد و گفت: این طرح‌ها در هفت زیربخش و با سرمایه‌گذاری بالغ بر سه هزار و ۷۴۶ میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور با بیان اینکه ۲۲ طرح عمرانی و ۲۷ طرح اشتغالزا در مدت مذکور به بهره‌برداری خواهد رسید، بیان کرد: با افتتاح این طرح‌ها برای بیش از ۲۷۰ نفر به صورت مستقیم و هزار و ۸۱۷ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی می‌شود و دو هزار و ۴۶۳ خانوار از مزایای این طرح‌ها بهره‌مند خواهند شد.

به گفته وی، طرح‌های عمرانی قابل افتتاح بخش کشاورزی استان فارس شامل هشت طرح در زیربخش آب و خاک، ۱۱ طرح در حوزه امور عشایر، یک طرح در حوزه تعاون روستایی و دو طرح در حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری است.